ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. Nemini autem hanc paginam 

erectionis, constitutionis, concessionis, statuti, mandati, commissionis,, 

delegationis, derogationis et voluntatis Nostrae infringere vel ei con

traire liceat. Si quis vero id ausu temerario attentare praesumpserit, 

indignationem omnipotentis Dei et beatorum Apostolorum Petri et Pauli 

se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongente

simo quadragesimo quarto, die trigesima Augusti mensis, Pontificatus 

Nostri anno sexto. 

Pro S. R. E. Cancellario 

I. Card. GRANITO DI BELMONTE Fr. RAPHAEL C. Card. ROSSI 

Decanus 8. Collegii 8. C. Consistorialis a Secretis 

Alfonsus Carinci, Proton. Apost. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

SANCTA TERESIA A IESU INFANTE, VIRGO, CARMELITA LEXOVIENSIS, UNIVERSAE 

GALLIAE PATRONA SECUNDARIA CONSTITUITUR. 

PIUS PP. XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Sanctae Romanae Ecclesiae Cardi

nalis Parisiensium Archiepiscopus ad Nos refert, nomine quoque cete

rorum Cardinalium atque Archiepiscoporum Galliae Episcoporumque, 

admodum sibi esse in votis ut Sanctam Teresiam a Puero Iesu secun-̂ -

dariam universae Galliae Patronam de benignitate Nostra declarare 

dignemur. Equidem cum nobilissimae nationis ipsius Beatissima Dei 

Genetrix Maria principalis iam sit Patrona a pluribus saeculis, itemque 

Sancta Ioanna de Arc, virgo, Patrona secundaria post eiusdem cano

nizationem, opportunum quoque Praesulibus eisdem unanimi sensu visum 

est procellosis praesertim hisce temporibus Galliae christifidelibus prae

bere aliud etiam apud Deum peculiare auxilium sanctae carmelitae lexo-

viensis, quae, ut catholica fides apud concives iugiter firmiterque serva

retur, magna patriam suam caritate prosecuta est illamque Deo quam 

maxime commendans. Addit vero ipse Purpuratus Pater iam Decessorem 

Nostrum rec. mem. Pium Pp. XI eandem Sanctam Teresiam Missionum 

Patronam bene constituisse ; cumque nunc etiam in Gallia, ob ruinas 

tam spirituales quam temporales, quas immensas saevum ac terribile 

bellum hodiernum eidem intulit, permagnus habeatur ager missionaria 

opera exscolendus ut plebs ad Fidem maiorum religiososque mores redu

catur, minime dubitandum esse, quin magnum in bonum atque illius 

nationis spirituale emolumentum hic, qui enixe petitur, sacer patrona

tus bene vertat ; nam omnibus notum est quo affectu, qua fama, quo 

cultu omne genus civium Galliae ex humilioribus quoque ordinibus ipsam 

sanctam Virginem prosequatur. Sane de hac re iam Nos ipsimet, non

dum ad Summum Pontificatum assumpti, cum Legaticio munere lexo-

viensi in civitate anno M C M X X X V I I fungebamur, perspicua ac memo

randa testimonia collegimus, ita ut vota, quae Nobis idem Purpuratus 

Pater orator, tum proprio tum nomine aliorum Praesulum instanter 

defert, Nos libenti quidem animo nunc excipienda censeamus. Audito 

igitur venerabili Fratre Nostro Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinali 

Praenestino Episcopo, Sacrae Rituum Congregationis Praefecto, ex 

certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque Apostolicae Nostrae 

potestatis plenitudine, praesentium Litterarum tenore, perpetuumque 
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in modum, Sanctam Teresiam a Puero Iesu secundariam universae Gal

liae apud Deum Patronam declaramus et constituimus, omnibus et sin

gulis adiectis privilegiis liturgicis atque honoribus, quae huiusmodi coe

lestibus locorum Patronis rite competunt. Contrariis non obstantibus 

quibuslibet. Haec concedimus atque edicimus, decernentes praesentes 

Litteras firmas, validas atque efficaces iugiter exstare ac permanere, suos

que plenos atque integros effectus sortiri et obtinere; illisque ad quos 

pertinent, seu pertinere poterunt, nunc et in posterum plenissime suf

fragari ; sicque rite iudicandum esse ac definiendum ; irritumque ex 

nunc et inane fieri si quidquam secus, super his, a quovis, auctoritate 

qualibet, scienter sive ignoranter attentari contingeret. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die III 

m. Maii, an. M C M X X X X I V , Pontificatus Nostri Sexto. 

A. Card. MAGLIONE, a Secretis Status. 

ALLOCUTIONES 

I 

Summus Pontifex, die 22mensis novembris a. 19!¡4, humanissimis verbis, 

quibus Excmus Vir Mauritius Nabuco qua Reipublicae Brasilianae 

novus Orator extra ordinem liberis cum mandatis Litteras publicas 

porrexit, haec respondit : 

Senhor Embaixador, 

As palavras que Vossá Excelencia acaba de dirigir-Nos, ao entre

gar-Nos as credenciais com que o Senhor Presidente da Republica dos 

Estados Unidos do Brasil o acredita junto de Nos como Embaixador 

Extraordinario e Plenipotenciario, manifestam um tao profundo sen

timento do elevado oficio a Tossa Excelencia confiado a urna tao segura 

intuïçao das necessidades e angustias deste tormentoso tempo que aumen

tarti em Nós a confiança de encontrarmos em Vossa Excelencia, de 

mais a mais unido já a esta Sé apostólica por gloriosas memorias de